
Zarządzenie Nr 49/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
X III/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr X X I/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, Nr 37/2008, Nr 38/2008 Nr 43/2008, Nr 44/2008 i Nr 
47/2008 kwotę 13,670 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
X III/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08, Nr XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i 
Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, 
Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008,Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, Nr 44/2008 i Nr 
37/2008 o kwotę 13.670 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.268.962 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.726.377 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.929.855 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.726.377 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 300.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza o kwotę 13.670 zł otrzymanej dotacji celowej na realizację Rządowego programu 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku „Aktywizacja jednostek 
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych”.

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale :
750 Administracja publiczna w celu pokrycia kosztów druku materiałów promocyjnych,
801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów utrzymania placówek oświatowych,
851 Ochrona zdrowia w celu pokrycia kosztów transportu dzieci na basen,
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  pokrycia kosztów opracowania planu ochrony 
zabytków,

Przeznacza się kwotę 3.070 zł rezerwy ogólnej na dofinansowanie programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 roku „Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i 
organizacji pozarządowych” w Zespole Szkół w Lichmnowach.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 49/2008 z dnia 28.10. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

r i i 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
___________________________________

ZMIANĄ
l i

(-) 1
i

(+) 1
i

28.10.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2008
1

12 255 292,00 |
1

154 | 
1

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

i 1
| 143 669,00 | 
1 1

0,00 13 670,00| 157 339,00
1
|85415 |POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

1 1 
143 669,00 | 0,00

1
13 670,00 | 157 339,00

2 0 3 0 |Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 1 4 3  6 6 9 , 0 0  j 0 , 0 0 13 6 7 0 , OOl 157  3 3 9 , 0 0

1 |państwa na realiza cję własnych zadań 1 1 1
1__ 1__________

|bieżących gmin
___________________________________

1 1
1______________ 1__

1
__________________ L1 1 1 1 1 

__ l___________ 1____________________________________1______________ 1___________________________ l_____
RAZEM

i
12 255 292,00 | 

_______________ 1__
0,00

r
13 670,00| 

___________ L
12 268 962,00 

_______________ 1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 49/2008 z dnia 28.10. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i
| BUDŻET PRZED

l 1
ZMNIEJSZENIA (

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
i

1
i

ZMIANĄ (-) 1
1

(+> 1 
i

28.10.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2008 12 916 185,00
i

Z501 
1

1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

1
| 1 
1

469 071,00 2 000,00
T

2 000,00(
1

1 469 071,00
1
| 75075

1
|Promocja jednostek samorządu

1
1 10 700,00 2 000,00

1
2 000,00| 10 700,00

1 |terytorialnego 1 1
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 4 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0
1

|Zakup usług pozostałych 1
1

6  7 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , Oo j  

1
8 7 0 0 , 0 0

1
7581

I

1
|RÓŻNE ROZLICZENIA
1

1
1
1

6 321,00 3 070,00
1

0,00 | 
1

3 251,00
1
| 75818

1
|Rezerwy ogólne i celowe

1
1 6 321,00 3 070,00

1
0,00 ( 3 251,00

4 8 1 0

I
|Rezerwy 
1

1
1

6  3 2 1 , 0 0 3 0 7 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

3 2 5 1 , 0 0

1

807 '
1

|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1

1 4
1

811 849,00 4 251,00
1

4 251,00(
1

4 811 849,00

|80101
1
|Szkoły podstawowe

l
1 2 601 246,00 2 053,00

1
3 383,00 | 2 602 576,00

4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 5 1 , 0 0 ( 2  6 5 1 ,  0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 5 5  1 4 6 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  i 1 5 4  1 4 6 , 0 0

4 2 6 0 |Zakup energii 1 2 7  2 4 5 , 0 0 0 , 0 0 8 3 2 , Ooj 2 8  0 7 7 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 4 7  1 7 8 , 0 0 1 0 5 3 , 0 0 0 , 0 0  j 4 6  1 2 5 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
1

1
1

3 3  3 8 4 , 0 0 0 , 0 0 9 0 0 , Ooj
i

3 4  2 8 4 , 0 0

1
|80103

1
|Oddziały przedszkolne w szkołach

1
1 184 002,00 150,00

1
0,00 | 183 852,00

1 (podstawowych 1 1
| 4 2 7 0  

1

|Zakup usług remontowych 
1

1
1

2 5 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 

1
1 0 0 , 0 0

1

|80110
1
|Gimnazja

1
| 1 480 929,00 448,00 868,00| 1 481 349,00

4 2 6 0 |Zakup energii 1 1 3  5 4 9 , 0 0 0 , 0 0 4 6 8 , Ooj 14  0 1 7 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 5  9 6 7 , 0 0 4 4 8 , 0 0 0 , 0 0 1 5  5 1 9 , 0 0

4 3 0 0

1
|Zakup usług pozostałych 
1

1
1

1 6  2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , Ooj

I
1 6  6 7 0 , 0 0

1

|80148
1
(stołówki szkolne

1
1 258 490,00 1 600,00

n
0,00 | 256 890,00

1 4 2 6 0 |Zakup energii 1 6  9 4 6 , 0 0 1 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 5  6 4 6 ,  0 0

, 4 3 0 0  

1

|Zakup usług pozostałych 
|

1
1

1 2 4 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0 ,  0 0  j 

1
9 4 0 , 0 0

1
1511

1

1
(ochrona zdrowia
I

1
1
1

81 679,00 3 000,00
1

3 000,00(
1

81 679,00
1
185154

1
(Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1

1 81 329,00 3 000,00
1

3 000,00| 81 329,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 7  3 6 9 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 2 4  3 6 9 , 0 0

4 3 0 0

1
(Zakup usług pozostałych 
1

1
1

1 9  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 | 
1

2 2  5 0 0 , 0 0

1
54 | 

1

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1

1
1
1

217 759,00 0,00
1

16 740,00|
1

234 499,00
1
|85415

1
|POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

1
1 145 169,00 0,00

1
16 740,00| 161 909,00

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 7 1 , 8 4  j 1 2 7 1 , 8 4  j

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 1 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 1 , 5 5  j 2 0 1 ,  5 5  j

4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0  4 2 6 , 6 1 j 1 0  4 2 6 , 6 1  |

1 ________ .1___________________________________ _ 1 _ 1- - patrz na następną stronę ---------- > _ J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 49/2008 z dnia 28.10 2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

1
BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

-------,
BUDŻET NA DZIEŃ |

1 1 
_ J _________________________________________________________

ZMIANĄ
1

( - )  1 
l

( + ) 28.10.2008r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2008 12
1

916 185,00 |
1

I

| 4 2 1 0

i r 
|Zakup materiałów i wyposażenia

1

0,00 | 0,00 1 6 2 0 , 0 0 | 1 6 2 0 , 0 0  j

4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 0,00 | 0 , 0 0 1 5 0 0 , 0 0 | 1 5 0 0 , 0 0  |

1 |książek 1 1
| 4 3 0 0  

___ 1_______________
|Zakup usług pozostałych
_________________________________________________________ L

0,00 I
__________ 1_

0 , 0 0 1 7 2 0 , 0 0 | 1 7 2 0 , 0 0  |

l l l i l 1 __ i___________ i___________________________________ l______________ i___________________________ i__  i
RAZEM 12

1
916 185,00 | 
__________ 1_

12 321,00
r

25 991,00I 
__L

12 929 855,00 | 
_________________ 1

-------Yalaemar Lam kow ski


